
           

  

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Третя сесія  сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

“Про звільнення від сплати за харчування” 

 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 6 «Червона шапочка» від 13.11.2015 року                       

№ 95/01-25, клопотання ДНЗ № 2 «Берізка» від 30.11.2015 № 83/1, керуючись ст. 35 п.5 

Закону України "Про дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 

21.11.2002 року № 667 (зі змінами) ˮПро затвердження Порядку встановлення плати для 

батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладахˮ, Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити від батьківської плати з 01.10.2015 р. по 31.03.2016 р. в розмірі 100 %  гр. 

Демидову Тетяну Олександрівну  за її сина – ******* р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 

”Червона шапочка” (дитина з малозабезпеченої родини); 

 

2. Звільнити від батьківської плати з 01.10.2015 р. по 31.03.2016 р. в розмірі 100 %  гр. 

Жмуренко Анастасію Володимирівну  за її сина – ******* р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 2 

”Берізка” (дитина з малозабезпеченої родини); 

 

3. Звільнити від батьківської плати з 01.12.2015 р. в розмірі 50 %  гр. Рябоконенко 

Анастасію Сергіївну  за її сина – ******* р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” 

(багатодітна родина); 

 

4. Звільнити від батьківської плати з 01.12.2015 р.  в розмірі 50 %  гр. Малову Марину 

Леонідівну  за її сина – ******* р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” 

(багатодітна родина); 

 

5. Звільнити від батьківської плати з 01.12.2015 р.  в розмірі 50 %  гр. Тридуб Олену 

Олександрівну  за її сина – ******* р.н., який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” 

(багатодітна родина); 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера – 

Демченко Марію Володимирівну.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне 

10 грудня 2015 року 

46-3/VІІ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



